
Team Green Trophy 
Serienwertung 2015 Stand.10.12.2015

Name Vorname Ort Modell Händler Meisterschaft Klasse
Platzierung 

Klasse TN In den PT. TGT Punkte Serienwertung
Ramm Kilian Prenzlau KX250 Kawa East BBLM MX 2 2 44 95,65 1. Platz

Kunkel Florian Berlin KX450 Kunkel BBLM MX1 4 44 91,67 2. Platz
Briesewitz Vico Blankenburg KX450 Kunkel BBLM Sen. 35 9 51 85,00 3. Platz

Borch Ronny Luckau KX450 Kawa East BBLM MX 1 8 44 84,62
Simon Oliver Angermünde KX450 Kunkel BBLM MX 1 9 44 83,02
Flöter Tim Zenikow KX250 Kunkel BBLM Clubsport 23 51 68,92
Ramm Colin Prenzlau KX250 Kawa East BBLM MX 2 36 44 55,00

Perdieus Luc Geseke KX450 SAS DAMCV Veteranen 1 39 97,50 1. Platz
Dosquet Steve Amel  Belgium KX 450 SAS DAMCV Inter Open 2 24 92,31 2. Platz

Schlösser Dennis Königswinter KX 85  SAS DAMCV 85 Senioren 5 19 79,17 3. Platz
Kirsch Ralf Bergisch-Gladbach KX 450 SAS DAMCV Veteranen 11 39 78,00 4. Platz
Keller Pascal Windeck KX 250 SAS DAMCV MX 2  Jugend 10 34 77,27 5. Platz

Schäfer Jürgen Wolsfeld KX450 SAS DAMCV Senioren 7 23 76,67
Jöge Jann Mudersbach KX250 SAS DAMCV National MX 2 9 27 75,00

Brenner Richard Wenden KX 450 SAS DAMCV Veteranen   14 39 73,58
Trossen Fabian Linz KX 85  SAS DAMCV 85 Senioren 8 19 70,37

Honigmann Colin Gummersbach KX250 SAS DAMCV Nat. MX2 14 27 65,85
Platte Philipp Balve KX 450 SAS DAMCV Inter Open 13 24 64,86

Klaeser Udo Ohlenberg KX 250 SAS DAMCV Veteranen 34 39 53,42
Weranek Harald Niederzier KX 450 SAS DAMCV Senioren 22 23 51,11
Fischer David Gummersbach KX 85  SAS DAMCV 50-85 Junioren n.g. 11

Fassbender Werner Lohmar KX 250 SAS DAMCV Veteranen n.g. 39
Rademacher Joel Simmerath KX 85 Becker DAMCV 50-85 Junioren n.g. 11

Vogt Nico Neudenau KX250F QAM-Racingworld DJMV MX2 Senioren 11 48 81,36 n.g.
Vogt Tim Neudenau KX250F QAM-Racingworld DJMV MX2 Junioren 11 39 78,00 n.g

Wagner Manuel Heilbronn KX450F QAM-Racingworld DJMV MX1 Open n.g. 36

Schauberger Robin Bad Orb KX250 PassionMX Hessen-Cup MX 2 8 23 74,19 n.g.

Hirsch Maximilian Woldegk KX250 Kunkel LM Mecklenbg. Vorpommern MX 2 5 35 87,50 n.g
Haack Felix Bentwisch KX450 Kunkel LM Mecklenbg. Vorpommern MX 1 7 31 81,58 n.g.

Feldt Andreas Rüting KX450 Team Oetke LMFV Senioren I 2 50 96,15 1. Platz
Jette Eric Ramstedt KX85 Schadenberg LMFV 85ccm 1 22 95,65 2. Platz

Krötsch Heiko Bad Lausick KX450 Schadenberg LMFV Senioren I 3 50 94,34 3. Platz
Fritsch Thomas Markleeberg KX450 Team Green Pfeil LMFV Senioren 2 3 41 93,18 4. Platz

Schadenberg Hardy Magdeburg KX450 Schadenberg LMFV MX 1 6 45 88,24 5. Platz
Nagel Michael Grevesmühlen KX250 Team Oetke LMFV Senioren I 34 50 59,52

Gus Schur Erik Magdeburg KX250 Schadenberg LMFV Senioren 2 33 41 55,41
Morgenstern Mario Magdeburg KX450 Schadenberg LMFV Senioren I 44 50 53,19

Graf Thomas Magdeburg KX250 Schadenberg LMFV Senioren I 56 50 47,17



Juska Lucy Dardesheim KX85 Schadenberg LMFV Damen n.g. 9
Stiemert Christian Zielitz KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70
Wegner Niklas Burg KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70

Back Christopher Schesnikau KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70
Thormann Mario Hohenwulsch KX450 Team Oetke LMFV Senioren I n.g. 50

Morgenstern Maurice Magdeburg KX65 Schadenberg LMFV 65ccm n.g. 19

Schäffer Daniel Wächtersbach KX250 PassionMX MSR MX2 National 1 52 98,11 1. Platz
Bienossek Philipp Wächtersbach KX250 PassionMX MSR MX2 National 2 52 96,30 2. Platz

Keil Michaela Rödermark KX 250 PassionMX MSR Damen 1 17 94,44 3. Platz
Schölzl Jan Rodgau KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 3 27 90,00 4. Platz
Andres Yannik Sinntal KX250 Team Green Pfeil MSR MX2 Jugend 5 40 88,89 5. Platz

Gudat Steven Wiesbaden KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 4 27 87,10
Gudat Roger Wiesbaden KX450 PassionMX MSR MX43+ 8 39 82,98
Ditzel Paul Büdingen KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 6 27 81,82

Ruppert Max Ruppertshütten KX450 Team Green Pfeil MSR MX1 NATIONAL 11 46 80,70
Schwabe Mario Eschwege KX450 PassionMX MSR MX35+ 7 28 80,00

Harnischtiger Felix Bad Orb KX85 Schadenberg MSR 85 Junioren n.g. 14
Klingebiel Pascal Geisleden KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 13 40 75,47

Gaul Max Altenstadt KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 9 27 75,00
Muszy Jerome Wettenberg KX250 PassionMX MSR MX35+ 10 28 73,68
Seitz Marc Mömbris KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 16 40 71,43

Breitel Joel Groß-Felda KX65 PassionMX MSR 65 12 27 69,23
Schnadt Jakob Biebergemünd KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 21 40 65,57

Rack Maurice Biebergemünd KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 18 27 60,00
Schölzl Philipp Rodgau KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 20 27 57,45

Baumgart Rick Kefenrod KX450 PassionMX MSR MX1 National 43 48 52,75
Maul Nico Büdingen KX450 PassionMX MSR MX1 National n.g. 48 0,00

Horst Jan Eckendorf KX 250 SAS MX Cup Kl. 4 Jugend MX 2 1 34 97,14 1. Platz
Hemmersbach Lukas Nümbrecht KX 250 SAS MX Cup Kl. 5 LK 3 2 65 97,01 2. Platz

Gosepath Tim Essen KX250 Fastseats MX Cup Kl. 6 LK 2 3 57 95,00 3. Platz
Engels Kevin Mönchengladbach KX 450 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 4 57 93,44 4. Platz

Schmidt Markus Ebernhahn KX 450 SAS MX Cup Kl. 12 Veteranen 5 46 90,20 5. Platz

Grimiaux Yannick Much KXF 450  SAS MX Cup Kl. 8 LK 1 7 19 73,08
Riepegerste Julius Lüdenscheid KX65 Fastseats MX Cup Kl 22 10 24 70,59

Krieger Michael Waldbröl KX 450 SAS MX Cup Kl. 5 LK 3 39 65 62,50
Ullrich Henri Duisburg KX250 Fastseats MX Cup Kl. 6 LK 2 39 57 59,38
Ullrich Paul Duisburg KX250 Fastseats MX Cup Kl.7 Lk1 n.g. 14

Gosepath Ben Essen KX250 Fastseats MX Cup Kl.7 Lk1 n.g. 14
Wiedamann Marcus Köln KX 450 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 n.g. 57

Heim Oliver Olpe KX 250 SAS MX Cup Kl. 4 Jugend MX 2 n.g. 34
Körner Pascal Schmallenberg KX 250 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 n.g. 57

Neubauer Danny Kirchberg KX250 Kawa East MX Sachsen MX 2 1 29 96,67 n.g.

Wolfgang Oliver Bibra KX450 Team Green Pfeil NBS KL.6 MX 1 2 27 93,10 1. Platz
Mösch Arne Saalfeld KX450 Team Green Pfeil NBS 6. MX1 3 27 90,00 2. Platz
Haupt Alexandra Triptis KX250 Team Green Pfeil NBS KL.5 5 33 86,84 3. Platz

Hofmann Danny Gefell KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.1Senioren AB 35 4 20 83,33 4. Platz
Schug Jeremy Petersberg KX250 Team Green Pfeil NBS KL. 5 8 33 80,49 5. Platz

Bradeis Heiko Petersberg KX250 Team Green Pfeil NBS KL.7.1Senioren AB 35 5 20 80,00
Künne Dominik Neustadt Orla KX450 Team Green Pfeil NBS 6. MX1 8 27 77,14



Frech Eddy Bahrenthal KX65 Team Green Pfeil NBS KL. 2 5 15 75,00
Möser Karl Heinz Döhlau KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.2 Senioren AB 45 10 27 72,97
Buchta Alessandro Döhlau KX250 Team Green Pfeil NBS KL.4 14 26 65,00

Hauptmann Leon Lehesten KX85 Team Green Pfeil NBS KL.3 19 23 54,76
Weber Udo Selb KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.2 Senioren AB 45 n.g. 27

Oetke Patrick Uelzen KX450 Team Oetke NMX Cup MX open 1 27 96,43 1. Platz
Weichert Claus Saarstedt KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 2 27 93,10 2. Platz
Oetke Wolfgang Uelzen KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 3 27 90,00 3. Platz

Rieckenberg Kurt Hambühren KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren I 4 17 80,95
Ewerien Raymond Seevetal KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 7 27 79,41

Vanhöfen Sören Puls KX250 Team Oetke NMX Cup MX2 12 28 70,00
Schultz Katharina Vögelsen KX85 Team Oetke NMX Cup 85ccm 12 21 63,64

Luckmann Peter Hamburg KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 17 27 61,36

Dietzinger Florian Landshut KX450 PassionMX SBS MX1 2 41 95,35 n.g.

Gerlach Lutz Pirmasens KX 450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 1 38 97,44 1. Platz
Oster Tom Hillscheid KX250 Team Green Pfeil Südwest Cup Moto Cross MX2 1 29 96,67 2. Platz

Kalinowski -Zimja Denis Mastershausen KX 250 Becker Südwest Cup Moto Cross MX2 2 29 93,55 3. Platz
Lehner Christian Saalrlouis KX 450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 3 38 92,68 4. Platz

Weingart Volker Homburg KX 450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 5 38 88,37 5. Platz

Neumüller Nils Blieskastel-Brendelbach KX 250 Becker Südwest Cup Moto Cross  Prestige 5 34 87,18
Merg Ben Ebsched KX 85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 10 31 75,61

Recktenwald Julian Thollichtenberg KX 85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 14 31 68,89
Berens Noah Rehlingen-Siersburg KX 85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 18 31 63,27
Höchst Stefan Waldfischbach-Burgalben KX 250 Becker Südwest Cup Moto Cross  Senioren 26 38 59,38

Hollinger Matthias Ohmbach KX 250 Becker Südwest Cup Moto Cross MX2 n.g. 29

Schneider Lucas Lützen KX85 Team Green Pfeil ThMSB Kl.3 n.g. 19 n.g.

n.g. = Wertungsauschluß gemäß Auschreibung



Team Green Trophy Gesamtwertung 2015 Stand:10.12.2015

Name Vorname Ort Modell Händler Meisterschaft Klasse
Platzierung 

Klasse TN In den PT. TGT Punkte Gesamtwertung
Schäffer Daniel Wächtersbach KX250 PassionMX MSR MX2 National 1 52 98,11 1. Platz
Perdieus Luc Geseke KX450 SAS DAMCV Veteranen 1 39 97,50 2. Platz
Gerlach Lutz Pirmasens KX450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 1 38 97,44 3. Platz

Horst Jan Eckendorf KX250 SAS MX Cup Kl. 4 Jugend MX 2 1 34 97,14 4. Platz
Hemmersbach Lukas Nümbrecht KX250 SAS MX Cup Kl. 5 LK 3 2 65 97,01 5. Platz

Neubauer Danny Kirchberg KX250 Kawa East MX Sachsen MX 2 1 29 96,67 6. Platz
Oster Tom Hillscheid KX250 Team Green Pfeil Südwest Cup Moto Cross MX2 1 29 96,67 7. Platz
Oetke Patrick Uelzen KX450 Team Oetke NMX Cup MX open 1 27 96,43 8. Platz

Bienossek Philipp Wächtersbach KX250 PassionMX MSR MX2 National 2 52 96,30 9. Platz
Feldt Andreas Rüting KX450 Team Oetke LMFV Senioren I 2 50 96,15 10. Platz

Ramm Kilian Prenzlau KX250 Kawa East BBLM MX 2 2 44 95,65 11. Platz
Jette Eric Ramstedt KX85 Schadenberg LMFV 85ccm 1 22 95,65 12. Platz

Dietzinger Florian Landshut KX450 PassionMX SBS MX1 2 41 95,35 13. Platz
Gosepath Tim Essen KX250 Fastseats MX Cup Kl. 6 LK 2 3 57 95,00 14. Platz

Keil Michaela Rödermark KX250 PassionMX MSR Damen 1 17 94,44 15. Platz
Krötsch Heiko Bad Lausick KX450 Schadenberg LMFV Senioren I 3 50 94,34 16. Platz

Kalinowski -Zimja Denis Mastershausen KX250 Becker Südwest Cup Moto Cross MX2 2 29 93,55 17. Platz
Engels Kevin Mönchengladbach KX450 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 4 57 93,44 18. Platz
Ullrich Paul Duisburg KX250 Fastseats MX Cup Kl.7 Lk1 1 14 93,33 19. Platz
Fritsch Thomas Markleeberg KX450 Team Green Pfeil LMFV Senioren 2 3 41 93,18 20. Platz

Wolfgang Oliver Bibra KX450 Team Green Pfeil NBS KL.6 MX 1 2 27 93,10 21. Platz
Weichert Claus Saarstedt KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 2 27 93,10 22. Platz
Lehner Christian Saalrlouis KX450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 3 38 92,68 23. Platz

Dosquet Steve Amel  Belgium KX450 SAS DAMCV Inter Open 2 24 92,31 24. Platz
Kunkel Florian Berlin KX450 Kunkel BBLM MX1 4 44 91,67 25. Platz

Schmidt Markus Ebernhahn KX450 SAS MX Cup Kl. 12 Veteranen 5 46 90,20 26. Platz
Schölzl Jan Rodgau KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 3 27 90,00 27. Platz
Mösch Arne Saalfeld KX450 Team Green Pfeil NBS 6. MX1 3 27 90,00 28. Platz
Oetke Wolfgang Uelzen KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 3 27 90,00 29. Platz
Andres Yannik Sinntal KX250 Team Green Pfeil MSR MX2 Jugend 5 40 88,89 30. Platz

Weingart Volker Homburg KX450 Becker Südwest Cup Moto Cross Senioren 5 38 88,37 31. Platz
Schadenberg Hardy Magdeburg KX450 Schadenberg LMFV MX 1 6 45 88,24 32. Platz

Hirsch Maximilian Woldegk KX250 Kunkel LM Mecklenbg. Vorpommern MX 2 5 35 87,50 33. Platz
Neumüller Nils Blieskastel-Brendelbach KX250 Becker Südwest Cup Moto Cross  Prestige 5 34 87,18 34. Platz

Gudat Steven Wiesbaden KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 4 27 87,10 35. Platz
Haupt Alexandra Triptis KX250 Team Green Pfeil NBS KL.5 5 33 86,84 36. Platz

Briesewitz Vico Blankenburg KX450 Kunkel BBLM Sen. 35 9 51 85,00 37. Platz
Borch Ronny Luckau KX450 Kawa East BBLM MX 1 8 44 84,62 38. Platz

Hofmann Danny Gefell KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.1Senioren AB 35 4 20 83,33 39. Platz
Simon Oliver Angermünde KX450 Kunkel BBLM MX 1 9 44 83,02 40. Platz



Gudat Roger Wiesbaden KX450 PassionMX MSR MX43+ 8 39 82,98 41. Platz
Ditzel Paul Büdingen KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 6 27 81,82 42. Platz
Haack Felix Bentwisch KX450 Kunkel LM Mecklenbg. Vorpommern MX 1 7 31 81,58 43. Platz
Vogt Nico Neudenau KX250F QAM-Racingworld DJMV MX2 Senioren 11 48 81,36 44. Platz

Rieckenberg Kurt Hambühren KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren I 4 17 80,95 45. Platz
Ruppert Max Ruppertshütten KX450 Team Green Pfeil MSR MX1 NATIONAL 11 46 80,70 46. Platz
Schug Jeremy Petersberg KX250 Team Green Pfeil NBS KL. 5 8 33 80,49 47. Platz

Schwabe Mario Eschwege KX450 PassionMX MSR MX35+ 7 28 80,00 48. Platz
Bradeis Heiko Petersberg KX250 Team Green Pfeil NBS KL.7.1Senioren AB 35 5 20 80,00 49. Platz
Ewerien Raymond Seevetal KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 7 27 79,41 50. Platz

Schlösser Dennis Königswinter KX85  SAS DAMCV 85 Senioren 5 19 79,17 51. Platz
Kirsch Ralf Bergisch-Gladbach KX450 SAS DAMCV Veteranen 11 39 78,00 52. Platz
Vogt Tim Neudenau KX250F QAM-Racingworld DJMV MX2 Junioren 11 39 78,00 53. Platz

Harnischtiger Felix Bad Orb KX85 Schadenberg MSR 85 Junioren 4 14 77,78 54. Platz
Gosepath Ben Essen KX250 Fastseats MX Cup Kl.7 Lk1 4 14 77,78 55. Platz

Keller Pascal Windeck KX250 SAS DAMCV MX 2  Jugend 10 34 77,27 56. Platz
Künne Dominik Neustadt Orla KX450 Team Green Pfeil NBS 6. MX1 8 27 77,14 57. Platz

Schäfer Jürgen Wolsfeld KX450 SAS DAMCV Senioren 7 23 76,67 58. Platz
Merg Ben Ebsched KX85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 10 31 75,61 59. Platz

Klingebiel Pascal Geisleden KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 13 40 75,47 60. Platz
Jöge Jann Mudersbach KX250 SAS DAMCV National MX 2 9 27 75,00 61. Platz
Gaul Max Altenstadt KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 9 27 75,00 62. Platz
Frech Eddy Bahrenthal KX65 Team Green Pfeil NBS KL. 2 5 15 75,00 63. Platz

Schauberger Robin Bad Orb KX250 PassionMX Hessen-Cup MX 2 8 23 74,19 64. Platz
Muszy Jerome Wettenberg KX250 PassionMX MSR MX35+ 10 28 73,68 65. Platz

Brenner Richard Wenden KX450 SAS DAMCV Veteranen   14 39 73,58 66. Platz
Grimiaux Yannick Much KXF 450  SAS MX Cup Kl. 8 LK 1 7 19 73,08 67. Platz

Möser Karl Heinz Döhlau KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.2 Senioren AB 45 10 27 72,97 68. Platz
Seitz Marc Mömbris KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 16 40 71,43 69. Platz

Riepegerste Julius Lüdenscheid KX65 Fastseats MX Cup Kl 22 10 24 70,59 70. Platz
Trossen Fabian Linz KX85  SAS DAMCV 85 Senioren 8 19 70,37 71. Platz

Vanhöfen Sören Puls KX250 Team Oetke NMX Cup MX2 12 28 70,00 72. Platz
Breitel Joel Groß-Felda KX65 PassionMX MSR 65 12 27 69,23 73. Platz
Flöter Tim Zenikow KX250 Kunkel BBLM Clubsport 23 51 68,92 74. Platz

Recktenwald Julian Thollichtenberg KX85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 14 31 68,89 75. Platz
Honigmann Colin Gummersbach KX250 SAS DAMCV Nat. MX2 14 27 65,85 76. Platz

Schnadt Jakob Biebergemünd KX250 PassionMX MSR MX2 Jugend 21 40 65,57 78. Platz
Buchta Alessandro Döhlau KX250 Team Green Pfeil NBS KL.4 14 26 65,00 79. Platz
Platte Philipp Balve KX450 SAS DAMCV Inter Open 13 24 64,86 80. Platz

Schultz Katharina Vögelsen KX85 Team Oetke NMX Cup 85ccm 12 21 63,64 81. Platz
Berens Noah Rehlingen-Siersburg KX85 Becker Südwest Cup Moto Cross 85 18 31 63,27 82. Platz
Krieger Michael Waldbröl KX450 SAS MX Cup Kl. 5 LK 3 39 65 62,50 83. Platz

Luckmann Peter Hamburg KX450 Team Oetke NMX Cup Senioren II 17 27 61,36 84. Platz
Rack Maurice Biebergemünd KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 18 27 60,00 85. Platz
Nagel Michael Grevesmühlen KX250 Team Oetke LMFV Senioren I 34 50 59,52 87. Platz
Ullrich Henri Duisburg KX250 Fastseats MX Cup Kl. 6 LK 2 39 57 59,38 88. Platz
Höchst Stefan Waldfischbach-Burgalben KX250 Becker Südwest Cup Moto Cross  Senioren 26 38 59,38 89. Platz
Schölzl Philipp Rodgau KX85 PassionMX MSR 85 Senioren 20 27 57,45 90. Platz

Gus Schur Erik Magdeburg KX250 Schadenberg LMFV Senioren 2 33 41 55,41 91. Platz
Ramm Colin Prenzlau KX250 Kawa East BBLM MX 2 36 44 55,00 92. Platz



Hauptmann Leon Lehesten KX85 Team Green Pfeil NBS KL.3 19 23 54,76 93. Platz
Klaeser Udo Ohlenberg KX250 SAS DAMCV Veteranen 34 39 53,42 94. Platz

Morgenstern Mario Magdeburg KX450 Schadenberg LMFV Senioren I 44 50 53,19 95. Platz
Baumgart Rick Kefenrod KX450 PassionMX MSR MX1 National 43 48 52,75 96. Platz
Weranek Harald Niederzier KX450 SAS DAMCV Senioren 22 23 51,11 97. Platz

Graf Thomas Magdeburg KX250 Schadenberg LMFV Senioren I 56 50 47,17 98. Platz

Maul Nico Büdingen KX450 PassionMX MSR MX1 National n.g. 48
Fischer David Gummersbach KX85  SAS DAMCV 50-85 Junioren n.g. 11

Fassbender Werner Lohmar KX250 SAS DAMCV Veteranen n.g. 39
Rademacher Joel Simmerath KX85 Becker DAMCV 50-85 Junioren n.g. 11

Wagner Manuel Heilbronn KX450F QAM-Racingworld DJMV MX1 Open n.g. 36
Juska Lucy Dardesheim KX85 Schadenberg LMFV 85ccm n.g. 22

Stiemert Christian Zielitz KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70
Wegner Niklas Burg KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70

Back Christopher Schesnikau KX250 Schadenberg LMFV Clubsport n.g. 70
Thormann Mario Hohenwulsch KX450 Team Oetke LMFV Senioren I n.g. 50

Morgenstern Maurice Magdeburg KX65 Schadenberg LMFV 65ccm n.g. 19
Wiedamann Marcus Köln KX450 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 n.g. 57

Heim Oliver Olpe KX250 SAS MX Cup Kl. 4 Jugend MX 2 n.g. 34
Körner Pascal Schmallenberg KX250 SAS MX Cup Kl. 6 LK 2 n.g. 57
Weber Udo Selb KX450 Team Green Pfeil NBS KL.7.2 Senioren AB 45 n.g. 27

Hollinger Matthias Ohmbach KX250 Becker Südwest Cup Moto Cross MX2 n.g. 29
Schneider Lucas Lützen KX85 Team Green Pfeil ThMSB Kl.3 n.g. 19
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